

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_21193289 din_27 mart 2024
	Obiectul achiziției:_Produse alimentare tr.II,anul 2024 Azilul Raional de Batrini Tanatari

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2									
03211900-2	Bulgur	Buc.	90	16,33	19,60	1470,00	1764,00	30.12.2024		
03211900-2	Cuscus	Buc.	50	24,17	29,00	1208,33	1450,00	30.12.2024		
03211900-2	Hrișcă	Buc.	90	12,08	14,50	1087,50	1305,00	30.12.2024		
03211900-2	Crupa de arpacaș	Buc.	25	5,83	7,00	145,83	175,00	30.12.2024		
03211300-6	Orez bob cu bob	Buc.	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	30.12.2024		
03212213-6	Mazăre uscată	Buc.	80	7,87	8,50	629,63	680,00	30.12.2024		
03221210	Lintie	Buc.	30	22,69	24,50	680,56	735,00	30.12.2024		
03221210-1	Fasole	Buc.	100	22,69	24,50	2268,52	2450,00	30.12.2024		
15613380-5	Crupe de ovăs	Buc.	180	7,08	8,50	1275,00	1530,00	30.12.2024		
15625000-5	Crupa de griș	Buc.	60	9,17	11,00	550,00	660,00	30.12.2024		

15612210-8	Făină de grâu	kg	100	7,08	8,50	708,33	850,00	30.12.2024		
15612210-6	Făină de porumb/malai extra	Buc.	100	7,83	9,40	783,33	940,00	30.12.2024		
15850000-1	Macaroane 3kg	Buc.	90	32,50	39,00	2925,00	3510,00	30.12.2024		
	Total lot 2.					15482,04	18149,00			
	Lotul 3									
15112000-6	Fileu de găină fără os	kg	230	68,13	81,75	15668,75	18802,50	30.12.2024		
15112000-6	Pulpe de pasăre	kg	400	32,92	39,50	13166,67	15800,00	30.12.2024		
15100000-9	Carne de porc fără os	kg	150	96,67	116,00	14500,00	17400,00	30.12.2024		
15112000-6	Mici de porc și vită	kg	120	67,50	81,00	8100,00	9720,00	30.12.2024		
15131490-6	Pelmeni	kg	120	37,50	45,00	4500,00	5400,00	30.12.2024		
15131230-6	Crenvuști	kg	120	73,33	88,00	8800,00	10560,00	30.12.2024		
15131230-6	Salam semiafumat	kg	120	78,33	94,00	9400,00	11280,00	30.12.2024		
15131000-0	Pateu ficat de curcan	Buc.	90	13,33	16,00	1200,00	1440,00	30.12.2024		
15131700-2	Conserve din carne de porc	Buc.	100	24,17	29,00	2416,67	2900,00	30.12.2024		
	Total lot 3.					77752,08	93302,50			
	Lotul 4									
15221000-3	Pește cong.hec malocinii	kg	150	59,17	71,00	8875,00	10650,00	30.12.2024		
15235000-4	Conserve din pește macrou în ulei	Buc	120	26,67	32,00	3200,00	3840,00	30.12.2024		
	Total lot 4.					12075,00	14490,00			
	Lotul 5									
15511100-4	Lapte	Lit	400	13,43	14,50	5370,37	5800,00	30.12.2024		
15511600-9	Lapte condensat	Buc.	240	24,17	29,00	5800,00	6960,00	30.12.2024		
15542000-9	Brinză de vaci	kg	150	66,67	72,00	10000,00	10800,00	30.12.2024		

15512300-3	Smântină	kg	120	55,56	60,00	6666,67	7200,00	30.12.2024		
15550000-8	Chefir	Lit	400	18,43	19,90	7370,37	7960,00	30.12.2024		
15530000-2	Unt	kg	170	155,56	168,00	26444,44	28560,00	30.12.2024		
15545000-0	Cașcaval	kg	50	95,00	114,00	4750,00	5700,00	30.12.2024		
	Total lot 5.					66401,85	72980,00			
	Lotul 6									
03142500-3	Ouă de găină	Buc	3240	2,08	2,50	6750,00	8100,00	30.12.2024		
15411100-3	Ulei vegetal de floarea soarelui	Lit	200	22,50	27,00	4500,00	5400,00	30.12.2024		
15872400-5	Borș acru	Buc	180	5,83	7,00	1050,00	1260,00	30.12.2024		
15872400-5	Sare	kg	100	7,50	9,00	750,00	900,00	30.12.2024		
15871270-7	Amestec de condimente	Buc	180	6,67	8,00	1200,00	1440,00	30.12.2024		
15233000-0	Sodă de masă	kg	5	18,33	22,00	91,67	110,00	30.12.2024		
15872100-2	Piper negru boabe	kg	3	241,67	290,00	725,00	870,00	30.12.2024		
15863000-5	Ceai frunză întreagă	kg	10	133,33	160,00	1333,33	1600,00	30.12.2024		
15831200-4	Zahăr-tos	kg	300	21,06	22,75	6319,44	6825,00	30.12.2024		
15872400-5	Sare de lămiie	Buc	180	2,50	3,00	450,00	540,00	30.12.2024		
15321600-0	Suc de fructe	Buc.	300	14,00	16,80	4200,00	5040,00	30.12.2024		
15898000-9	Condiment pentru cartofi	Buc	20	5,83	7,00	116,67	140,00	30.12.2024		
15871273-8	Maioneză	Buc	24	38,33	46,00	920,00	1104,00	30.12.2024		
15331427-6	Pastă de roșii	Buc	90	32,50	39,00	2925,00	3510,00	30.12.2024		
15332410-1	Fructe uscate	kg	50	51,67	62,00	2583,33	3100,00	30.12.2024		
15332200-6	Magiun de mere	Buc	70	28,33	34,00	1983,33	2380,00	30.12.2024		
03221221-1	Mazăre verde conservată	Buc	36	14,58	17,50	525,00	630,00	30.12.2024		

15800000-6	Amidon	kg	4	40,00	48,00	160,00	192,00	30.12.2024		
15331500-2	Legume conservate	Buc	100	65,83	79,00	6583,33	7900,00	30.12.2024		
15871100-5	Oțet	Buc	12	9,17	11,00	110,00	132,00	30.12.2024		
15871200-6	Adjica	Buc	90	18,33	22,00	1650,00	1980,00	30.12.2024		
15871250	Mustar	Buc	60	13,33	16,00	800,00	960,00	30.12.2024		
15893000-4	Marar uscat	Buc.	120	4,50	5,40	540,00	648,00	30.12.2024		
15893000-4	Pătrunjel uscat	Buc.	120	4,50	5,40	540,00	648,00	30.12.2024		
	Total lot 6.					46806,11	55409,00			
	Lotul 7									
15842310-8	Bomboane cu vafe	kg	9	81,67	98,00	735,00	882,00	30.12.2024		
15842310-8	Bomboane cu jele	kg	9	65,00	78,00	585,00	702,00	30.12.2024		
15821200-1	Biscuiți cu lapte	kg	60	33,25	39,90	1995,00	2394,00	30.12.2024		
15811100-7	Covrigei cu tărîță	kg	30	32,50	39,00	975,00	1170,00	30.12.2024		
	Total lot 7.					4290,00	5148,00			
	Lotul 8									
03212100-1	Cartofi	kg	1500	8,80	9,50	13194,44	14250,00	30.12.2024		
03221113-1	Ceapă	kg	250	8,80	9,50	2199,07	2375,00	30.12.2024		
03221112-4	Morcov	kg	250	10,09	10,90	2523,15	2725,00	30.12.2024		
03221111-7	Sfeclă roșie	kg	100	9,26	10,00	925,93	1000,00	30.12.2024		
03221110-0	Usturoi	kg	15	62,96	68,00	944,44	1020,00	30.12.2024		
03221410-3	Varză	kg	400	10,65	11,50	4259,26	4600,00	30.12.2024		
03222321-9	Mere	kg	450	9,03	9,75	4062,50	4387,50	30.12.2024		
03222200-5	Mandarine	kg	50	25,83	31,00	1291,67	1550,00	30.12.2024		

	Total lot 8					29400,46	31907,50			
	TOTAL					252207,54	291386,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Schiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **IL, Schiopu Ludmila** Adresa: **or.Causeni str.Gagarin 54/A**